



Vanliga frågor om Civilingenjörsprogrammet i teknisk kemi 300 hp

1) Teknisk Kemi vid Umeå universitet är en distansutbildning, vad innebär det? Hur ofta är det obligatoriska träffar i Umeå?

Svar: Utbildningen är nätburen, förutom vissa kursmoment, apotekspraktiken och vissa valbara kurser. Studenterna samlas minst en gång per vecka för gruppdiskussioner, frågestunder eller obligatoriska moment via nätet. Detta innebär att du kommer att bedriva merparten av studierna på hemorten, men dessa studier kommer att kompletteras med fysiska träffar då laborationer, muntliga redovisningar och liknande moment genomförs i Umeå.

De fysiska träffarna sker i Umeå. Träffar i Umeå för de laborativa momenten anordnas två till fem gånger per termin. När träffarna sker ser du i kursens schema via <https://cloud.timeedit.net/umu/web/public1/> .

2) Vad innebär heltidsstudier då det är en distansutbildning?

Svar: Heltidsstudier innebär 40 timmars studier per vecka i beräknad tidsåtgång. Alla individuella delar kan förläggas på valfri tid under veckan. Lärarledda aktiviteter, gruppdiskussioner, obligatoriska moment mm schemaläggs alltid på kontorstid. Dessa förekommer olika ofta på olika kurser, ibland är det schemalagda träffar på nätet flera gånger samma vecka medan andra kurser har något färre tillfällen.

3) Går det att kombinera jobb med studierna på teknisk kemi?

Svar: Utbildningen förutsätter att du studerar på heltid. Alla schemalagda och lärarledda aktiviteter är förlagda på kontorstid då du förutsätts kunna delta. Det är därför svårt att hinna med att kombinera studierna med arbete i någon större utsträckning

4) Jag har läst kurser sedan tidigare som jag vill ansöka om att tillgodoräkna inom programmet. Hur gör jag för att ansöka om tillgodoräknande?

Svar: Information om tillgodoräknande hittar du på: <http://www.student.umu.se/examen/tillgodoraknanden/>

5) Tröskelkrav

Svar: Du kan läsa mer om programmets tröskelkrav i Canvas och sajten Civilingenjörsprogrammet i Teknisk kemi

Kursernas behörighetskrav hittar du här <https://www.umu.se/student/mina-studier/hitta-kurs-och-utbildningsplan/> Du måste vara inloggat läge för att se programkurser.